検索
検索ワードを入れてください
外観外観
■ TMNR型トルク変換器は、トルク受感部の検出した電気信号の伝達に高効率のロータリートランスフォーマーを採用しています。従って、駆
動側と測定側は非接触ですから、長時間の測定でも安定した性能がえられます。測定用のみでなく計装制御用としても用いられます。
高性能ロータリトランスフォーマー採用の為、トルク測定のみではなく計装制御分野、例えば食品化学工業などにおける攪拌力、練り力の制
御に使用可能です。
■ 回転検出器(別売品)を取り付けることにより、回転数が計測できますので、原動機等の馬力計測も行うことが可能です。

ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
型式型式
定格容量定格容量
[N･･m]
定格容量定格容量
[kN･･m]
定格出力定格出力
[mV/V]
定格出力誤差定格出力誤差
[mV/V]
最高回転数最高回転数
[rpm]
回転による零点の変動回転による零点の変動  (ノイズノイズ )
[%R.O.p-p]
TMNR-10NM ±10 ±0.75 ±0.15 10000 0.5
TMNR-20NM ±20 ±0.75 ±0.15 10000 0.5
TMNR-50NM ±50 ±1.6 ±0.32 10000 0.5
TMNR-100NM ±100 ±1.6 ±0.32 10000 0.5
TMNR-200NM ±200 ±1.6 ±0.32 10000 0.5
TMNR-500NM ±500 ±1.6 ±0.32 8000 0.3
TMNR-1KNM ±1 ±1.6 ±0.32 8000 0.3
TMNR-2KNM ±2 ±1.6 ±0.32 5000 0.3
TMNR-3KNM ±3 ±1.6 ±0.32 5000 0.3
TMNR-5KNM ±5 ±1.6 ±0.32 5000 0.3
TMNR-10KNM ±10 ±1.6 ±0.32 4000 0.3
型式型式
回転による軸受温度上回転による軸受温度上
昇差昇差 /最高回転数にて最高回転数にて
[℃℃ ]